Adão Eduardo
Celia Maria de Lima Franco
Delcina Maria da Conceição dos Santos
Geraldo Rodrigues de Moura
Carlos Donizeth Fuloni
Diogo Putinhon
Benedito Aparecido Afonso
Francisco Andrade Delfino
Adriano Antonio Ruza
Alexandre Sznelwar Nunes

Valor Total: R$ 274.128,50 (duzentos e setenta e quatro mil, cento e
vinte e oito reais e cinquenta centavos).

Data assinatura
contrato:

04/04/2023

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023

[...]

em razão do menor preço Global e ADJUDICOU a empresa
DUTRI ENGENHARIA METALÚRGICA LTDA, porte “EPP”, CNPJ
nº 21.188.542/0001-00, Rua João Marques de Oliveira, nº
387,  Morumbi,  CEP  -  85.817-835,  no  município  de
Cascavel/PR,  que  apresentou  proposta  no  valor  de
R$399.900,01 (trezentos e noventa e nove mil, novecentos
reais  e  um  centavo).  Nova  Granada,  04  de  maio  de
2023.Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal.